[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2020 года                                                                                                            №  89
дер. Потанино,

Волховский район, Ленинградская область

О внесении изменений в постановление № 26 от 17.02.2017 г.

«Об утверждении Административного регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования

Потанинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 г. № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», на основании информационного письма Волховской городской прокураты от 22.04.2020г. № 22-50-2020/309 «О необходимости приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством», администрация муниципального образования Потанинское сельское поселение

постановляет:
1. Внести изменения в п.1, ч.3.1.1.2 постановления № 26 от 17.02.2017 г. « Об утверждении Административного регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Потанинское сельское поселение», и читать его в следующей редакции:
«1. начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности»
2. Постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Потанинское сельское поселение                                                                   Ибадова В.В.
исп. Ю.А. Гладкова

тел. 42-485